

Pera tkanina obiciowa, tapicerska, meblowa

[] Meble

Tkanina obiciowa Pera to wyjątkowy materiał, który łączy w sobie miękkość, przyjemność w dotyku i elegancki wygląd. Jest to dzianina o unikalnym, wielobarwnym printem inspirowanym naturalnością wełnianej przędzy. Nieregularny wzór nadaje tkaninie trójwymiarowej głębi, która dodatkowo podkreśla jej strukturalny charakter i tworzy wrażenie naturalności. Subtelne akcenty sprawiają, że materiał ten świetnie komponuje się z różnorodnymi stylami wnętrz, od nowoczesnych po klasyczne.

Struktura i kolory tkaniny Pera

Tkanina Pera wyróżnia się delikatną, ziarnistą strukturą wzbogaconą drobnymi akcentami, które podkreślają jej wyjątkowy charakter. Naturalne odcienie, takie jak beż, szarości, brązy czy subtelne pastelowe barwy, sprawiają, że materiał ten idealnie wpisuje się w różne aranżacje wnętrz. Dzięki wielowymiarowości wzoru tkanina dodaje meblom głębi i unikalnego stylu, jednocześnie zachowując subtelny i stonowany wygląd.

Zastosowanie tkaniny Pera w produkcji mebli

Tkanina obiciowa Pera jest doskonałym wyborem dla producentów mebli tapicerowanych. Jej wysoka odporność na ścieranie i codzienne użytkowanie gwarantuje trwałość, co czyni ją idealną do zastosowania w sofach, fotelach, narożnikach czy pufach. Miękka faktura zapewnia wysoki komfort użytkowania, a estetyczny wzór dodaje meblom elegancji. Dzięki swoim właściwościom tkanina Pera spełnia oczekiwania zarówno pod kątem funkcjonalności, jak i designu.

Zastosowanie w tapicerstwie

Materiał Pera jest także chętnie wykorzystywany w projektach tapicerskich. Idealnie nadaje się do odnawiania mebli, tworzenia dekoracyjnych zagłówek czy paneli ściennych. Elastyczność i łatwość w obróbce sprawiają, że jest to materiał przyjazny dla tapicerów, a jego strukturalna głębia umożliwia uzyskanie wyjątkowych efektów wizualnych.

Dlaczego warto wybrać tkaninę Pera?

Tkanina Pera to materiał, który łączy w sobie wiele zalet. Przede wszystkim jest niezwykle trwała, co czyni ją odporną na przetarcia, ścieranie i codzienne użytkowanie. To istotny atut dla osób, które poszukują tkaniny na meble przeznaczone do intensywnej eksploatacji. Ponadto tkanina ta wyróżnia się estetyką – jej unikalny, wielobarwny print inspirowany naturalnością wełnianej przędzy nie tylko przyciąga wzrok, ale także nadaje wnętrzu wyjątkowego charakteru. Miękkość i przyjemność w dotyku sprawiają, że kontakt z tkaniną jest bardzo komfortowy, co zwiększa wygodę użytkowania mebli. Dzięki swojej uniwersalnej kolorystyce tkanina Pera pasuje zarówno do nowoczesnych, jak i klasycznych aranżacji wnętrz, co czyni ją niezwykle wszechstronną. Dodatkowo nieregularny, trójwymiarowy wzór nadaje głębi i elegancji, jednocześnie wpisując się w obecne trendy wnętrzarskie. Łatwość pielęgnacji to kolejny atut – materiał można łatwo utrzymać w czystości, co jest niezwykle praktyczne w codziennym użytkowaniu. Dzięki temu tkanina Pera stanowi idealny wybór dla osób poszukujących połączenia trwałości, estetyki i funkcjonalności.

Cena 32 zł/mb

Prowadzimy sprzedaż wysyłkową

Sprawdź ofertę cenową na stronie naszego sklepu internetowego:

<https://kalinda.pl/tkanina-obiciowa-pera-trwalosc-i-naturalnosc>

Dane techniczne:

Rodzaj tkaniny: tkanina

Skład: 100% poliester

Gramatura: 300 g/m² ± 5%

Szerokość: 142 cm ± 2 cm

Wzór: gładki

Kolor: beż, ciepły szary, niebieski, atramentowy, zielony, szary, brąz, czekoladowy

Ścieralność: Test Martindale >35 000

Przesuwalność nitek: osnowa 1,0 mm / wątek 2,0 mm

Odporność na tarcie: na sucho 4-5 / na mokro 4-5

Wytrzymałość na rozdarcie: osnowa 40 N / wątek 57 N

Wytrzymałość na rozciąganie: osnowa 570 N / wątek 990 N

Pilling: 4-5

Odporność na światło: 3-4

Zastosowanie: meble tapicerowane, wezglowia łózek, narzuty, poduszki itp.

Trudnopalność Test papierosa BS 5852: Part 1: 1979, source 0 (cigarette)

Certyfikat OKEO-TEX – tkanina nie zawiera szkodliwych dla człowieka substancji i jest bezpieczna dla dzieci

Cechy: bardzo przyjemna w dotyku, utrudnione wchłanianie płynów, przyjazna zwierzętom

Czyszczenie i konserwacja: czyszczenie przy użyciu łagodnych środków do pielęgnacji tapicerki

Materiał obiciowy **PERA** dostępny w 8 kolorach

Więcej kolorów dostępnych na naszej stronie internetowej:

<https://kalinda.pl/tkanina-obiciowa-pera-trwalosc-i-naturalnosc>

Kontakt:

Kalinda

tel: 604786509

e-mail: kalinda@kalinda.pl

<https://kalinda.pl/>



Informacje dodatkowe

Stan

Nowy

Adres ogłoszenia

<https://darmoweogloszenia.eu/pera-tkanina-obiciowa-tapicerska-meblowa,o9511>

Kontakt

Mail: ogloszenie@kalinda.pl
Telefon:

Lokalizacja

, Warszawa
Mazowieckie (Polska)

Ogłoszenie dodano: **2024-12-14 17:30:08**

Ogłoszenie wygasa: **2025-06-12 17:30:07**



kalinda.pl

kalinda.pl